医学会発　第32号

平成25年10月2日

目本医学会分科会

理事長　会長　殿

麿幽騨躰

ヒト幹細胞を用いる臨床研究に関する指針の改正等について

平素より，本会の事業推進にご協力を賜りまして，誠にありがとうございます．

　さて，厚生労働省医政局長より「ヒト幹細胞を用いる臨床研究に関する指針」（平成

25年厚生労働省告示第317号）の改正について連絡がありました．貴学会の会員各位に

周知の程よろしくお願いします．内容は下記のURLをご覧下さいますようお願いいたし
ます．

　なお，詳細は，厚生労働省医政局研究開発振興課（電話：03・3595・2430）にお問い合
わせ下さい．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

htt：〃www．mhlw．o．’1bun　a／ir　ou／i　ousaisei．htm1

本件についての担当：日本医学会　長門

　　　電話：03・3946－2121（内2041）